令和  年  月  日

社会福祉法人

真庭市社会福祉協議会

 会長      様

校 名

校長名           ○印

令和  年度 地域型福祉学習事業助成金申請書

 地域型福祉学習事業助成金実施要綱により、関係資料を添えて下記のとおり申

請いたします。

記

１．助成金申請額

金額        円（内訳：           ）

２．助成金振込先

  ①銀行名

  ②口座番号

  ③口座
ふ り

名義
が な

３．添付資料

  ①「事業計画書」（別紙様式１－２）

  ②「予算書」（別紙様式１－３）

令和   年   月   日

担当者名

（様式１）

事業計画書

１．目的

２．事業の概要

３．事業の効果

４．その他

（様式１－２）

収入支出予算書

◇収入の部

種別 金額 内容説明

合計

◇支出の部

種別 金額 内容説明

合計

備考 １ 種別はなるべく具体的に明記すること

   ２ 内容説明は金額算出の根拠を明らかにすること

（様式１－３）

令和  年  月  日

社会福祉法人

真庭市社会福祉協議会

会長         様

校 名

校長名            ○印

実績報告書

 令和   年   月   日付け真社協第    号通知による事業は、別

紙決算書・活動報告書のとおり完了したので報告します。

令和   年   月   日

担当者名

（様式３－１）

決算書

１．事業の内容

２．事業の経過

３．結果の概要

４．事業費収支清算書

収
入
の
部

種別 予算額 清算額 差引 備考

計

支
出
の
部

種別 予算額 清算額 差引 備考

計

備考；備考欄には収支の内訳を具体的に説明すること

（様式３－２）

活動報告書

月 日 開催場所 事項 出席者 内容

（様式３－３）